
Radka D. (radvok) ID 424396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za nakouknutí do mého alba. Prodávám věci po svých dětech, na požádání přeměřím, pošlu detailnější fotky. Při
odběru 3 a více kusů ráda poskytnu slevu. Osobní odběr nejlépe v Praze 4 nebo dle domluvy.
  Na dobírku pošlu pouze při platbě předem na poštovné.
  Věci "Zdarma k objednávce" při nákupu oblečení v minimální hodnotě 280 Kč.
  Prosím neurčujte mi cenu, nežádejte bez poštovného nebo výměnu za něco od Vás.
  V případě zájmu, dotazu ke zboží, očekávám Vaší další odpověď do 24. hod .
  Ráda vyhovím, ale vše je o domluvě.

  Posílám i přes Zásilkovnu, cena 79 Kč.

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

